平成 20 年 7 月 23 日
各      位

                      会 社 名  シミック株式会社
                      代表者名  代表取締役会長兼社長 中村 和男
                          （コード番号 2309 東証第一部）
                      問合せ先  取締役財務経理担当   望月 渉
                          （TEL．03－5745－7070）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 20 年 8 月 1 日付けで、下記のとおり組織変更及び人事異動を実施いたします

ので、お知らせいたします。

記

Ⅰ 組織変更

株式会社シミック CP の吸収合併に伴い、経営資源の集中と事業効率の向上を図るため、CRO
カンパニーの組織再編を行う。

・CP 事業本部を新設し、東日本 CP 部と西日本 CP 部を設置する。

・開発管理本部を新設し、SOP 管理室、教育研修部及びシェアードサービスセンター業務支援

グループを移管する。

Ⅱ 人事異動

１．取締役の異動

新役職名 氏  名 現役職名
代表取締役副社長
CRO カンパニー長 兼 CRO カンパニ

ーCRO 事業東日本本部長
中村 宣雄

代表取締役副社長
ＣＲＯカンパニー長

取締役
常務執行役員（国際臨床開発担当）

小作 寛
取締役
常務執行役員（新規事業開発担当）

2.執行役員の異動

新役職名 氏  名 現役職名

常務執行役員 CROカンパニー・バイス

プレジデント兼 CDM 事業本部長
佐藤 誠

常務執行役員 CRO カンパニー・バイス

プレジデント兼 CDM 事業本部長 兼
東日本 CDM 部長

常務執行役員 CRO カンパニー・バイス

プレジデント兼 開発管理本部長  兼

業務支援部長
中村 富士雄

CRO カンパニー・バイスプレジデント

兼 株式会社シミック CP 代表取締役

社長

常務執行役員 CRO カンパニー
CRO 事業東日本本部副本部長 兼

業務推進部長
菱沼 肇

常務執行役員 CRO カンパニー
CRO 東日本本部長

常務執行役員 大阪支社長 兼
CRO 事業西日本本部長

新井 譲一

常務執行役員 大阪支社長 兼CROカンパ

ニーCRO 事業西日本本部長 兼 臨床開発

第四部長 兼 臨床開発第五部長
兼 西日本 CDM 部長 兼 西日本業務推進

部長 兼 西日本ファーマコヴィジランス部長

執行役員 CRO カンパニービジネス

デベロップメント本部副本部長 兼
西日本ビジネスデベロップメント部長

住岡 修
執行役員 CRO カンパニービジネスデ

ベロップメント本部副本部長

執行役員 CRO カンパニー CP 事業

本部長 兼 東日本 CP 部長
杉山 充

執行役員 CRO カンパニー CRO 事業

東日本本部副本部長 兼 東日本業務

推進部長

執行役員 CRO カンパニー CDM
事業本部 疫学・生物統計部長

松井 研一
執行役員
疫学・生物統計部長

執行役員 CRO カンパニー戦略・薬事

コンサルティング部長
井川 広海

執行役員 CRO カンパニー コンサルテ

ィング事業本部 戦略・薬事コンサルティ

ング部長

執行役員 CRO カンパニー国際臨床

開発本部 国際臨床開発第二部長
柴田 力

執行役員 CRO カンパニーコンサルティ

ング事業本部クリニカルデベロップメント

部長 兼 ヘルスケア事業推進部長

執行役員 企画部長  兼 新規事業

開発部長
松原 久雄 執行役員 企画部長

以  上